em reunião agendada na Câmara dos Deputados, no dia 26 de novembro de 2025, e, posteriormente, em evento do Ministério da 
Educação, no dia 27 de novembro de 2025, ambos em Brasília/DF.

Valor Bruto: 1.867,94
Valor Estornado: 0,00

Valor Líquido: 1.867,94

Fica empenhada a importância de:  R$ 1.867,94

[ UM MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS ]

JULIANA MICHELLON
Contadora

JULIANA MICHELLON
Emitente do Empenho

CARLOS GUTBIER
Gerente Financeiro

JULIO GARCIA
Diretor Geral

Presidente

Em atendimento aos trâmites regimentais, o Vereador Felipe Kuhn